Mieszkanie złożone z trzech Pokoi od frontu, z Kuchnią, Piwnicą, Górą, Komórką etc., z dwoma wchodami, jest do wynajęcia do Sgo Michała r. b., przy ulicy Przejazd pod Nr 649, w domu W. Naimskiego, za Rs. 10. — Wiadomość w Redakcji Kurjera Warszawskiego lub na miejscu u Rządy domu.

W dniu 21 Sierpnia (2 Września) 1863 r., o godzinie 5ej po południu, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Handlowego, w Warszawie pod Nrem 549 przy ulicy Długiej, w massie upadłości Lewka Wolfa Körner, będą wybierani Syndyce tymczasowi. Wzywa się preto wszystkich interesowanych, aby na termin rzezonny osobicie lub przez prawnie umocowanych przybyli, pod skutkami zaoicznego działania.